

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS

Pregão Eletrônico Nº 00094/2017

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.662.497/0002-48 - Grande Eletro Eletrônicos Ltda - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 INSTRUMENTO MUSICAL Marca: luen Fabricante: luen Modelo / Versão: kit baqueta repique simples Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Baqueta para caixa	PAR	40	R\$ 4,9500	R\$ 198,0000
7 INSTRUMENTO MUSICAL Marca: luen Fabricante: luen Modelo / Versão: bumbo 30x22 alum 10 afinações color BCO ferr crom Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bumbo 30 X 22 Tricolor, Fer.crom. Aces+2 Pratos F.m. PINTURA LAQUEADA BRANCA AZUL E PRETA -FERRAGEM CROMADA - 10 AFINAÇÕES com TIRANTES ZINCADOS. - PELE SINTÉTICA - CHAVE DE AFINAÇÃO 2 TALABARTES E 1 BAQUETAS E DOIS PRATOS DE 8" Já vem com a fixação do prato de 8"no aro do bumbo	UNIDADE	20	R\$ 437,7100	R\$ 8.754,2000
17 INSTRUMENTO MUSICAL Marca: luen Fabricante: luen Modelo / Versão: talabar sples 2 ganchos preto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Talabarte 2 ganchos para bumbo	UNIDADE	48	R\$ 11,2000	R\$ 537,6000
18 INSTRUMENTO MUSICAL Marca: luen Fabricante: luen Modelo / Versão: Talabarte 4 ganchos branco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Talabarte 4 ganchos para caixa de guerra	UNIDADE	48	R\$ 27,0833	R\$ 1.300,0000

Total do Fornecedor: R\$ 10.789,8000

17.572.083/0001-96 - LANCE ONLINE MULTINEGOCIOS EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 FOGÃO GÁS Marca: Electroclux Fabricante: Electroclux Modelo / Versão: GC75V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cooktop 5 Bocas Tripla Chama Preto Bivolt Cooktop com mesa em vidro temperado trazendo beleza e inovação, Queimador central Tripla-chama para preparar seus alimentos com maior rapidez, Botões removíveis queimadores selados para facilitar a limpeza, Grades individuais, Acendimento automatico. Cor Preto Classe A em consumo de gás Fácil limpeza Material Vidro Tipo de acendimento automático Tipo de gás GNV Bocas esmaltadas Botões removíveis Sim Potência do queimador rápido 2700 W Potência do queimador semi-rápido 2000 W Potência do queimador tripla-chama 3700 W Queimadores Selados Grades individuais Grades na mesa (quantas) 5 Mesa compartimentada Sobretampa nos queimadores Voltagem Bivolt Garantia 12 meses Itens Inclusos Acessórios Manual 01 Cooktop 5 bocas	UNIDADE	8	R\$ 918,9900	R\$ 7.351,9200

Total do Fornecedor: R\$ 7.351,9200

21.262.327/0001-01 - PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 CAMA HOSPITALAR Marca: Caumaq Fabricante: CAUMAQ INDÚSTRIA METALÚRGICA LTDA. BRASIL Modelo / Versão: CM-535 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA COM GRADES LATERAIS, PARA ADULTO. 03 MANIVELAS. LEITO EM AÇO INOXIDÁVEL. CABECEIRA/PESEIRA REMOVÍVEIS EM POLIPROPILENO/SIMILAR. ESTRUTURA EM AÇO/FERRO PINTADO. COM RODÍZIOS, COLCHÃO E SUPORTE DE SORO. Declaramos que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens e que a validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.	UNIDADE	24	R\$ 2.833,0416	R\$ 67.993,0000
10 MACA CLÍNICA Marca: FM Fabricante: FM Moveis - Brasil Modelo / Versão: FM-6160 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO MACA SIMPLES EM AÇO INOXIDÁVEL, COM COLCHONETE, GRADES LATERAIS E SUPORTE DE SORO. Declaramos que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens e que a validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.	UNIDADE	12	R\$ 1.255,0000	R\$ 15.060,0000
12 RESPIRADOR	UNIDADE	40	R\$ 32,9750	R\$ 1.319,0000

Marca: Daru**Fabricante:** CONTROLES GRAFICOS DARU S.A - BRASIL**Modelo / Versão:** 19.030.0100-7 infantil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT P/ INALAÇÃO INFANTIL Conjunto completo com micro nebulizador, extensão com conector para oxigênio. Máscara infantil com silicone flexível com copo reservatório de 10 ml - Confeccionado em material atóxico. - Anatômica. - De fácil limpeza. Declaramos que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens e que a validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

13 PEÇA / COMPONENTE	EQUIPAMENTO	UNIDADE	40	R\$ 38,6500	R\$ 1.546,0000
HOSPITALAR					

Marca: Daru**Fabricante:** CONTROLES GRAFICOS DARU S.A - BRASIL**Modelo / Versão:** 19.030.0090-8 adulto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT PARA INALAÇÃO ADULTO Conjunto completo com micro nebulizador, extensão com conector para oxigênio; Máscara adulto com silicone flexível com copo reservatório de 10 ml; De fácil limpeza e prático manuseio. Declaramos que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens e que a validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Total do Fornecedor: R\$ 85.918,0000

24.118.004/0001-37 - ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - ME**Item Descrição****Unidade de Fornecedor**
UNIDADE

Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	R\$ 75,0000	R\$ 600,0000

6 BENGALA

Marca: GLC ORTOPEDICA**Fabricante:** GLC ORTOPEDICA**Modelo / Versão:** B-GLC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BENGALA, TIPO DOBRÁVEL, MATERIAL EM ALUMÍNIO, TIPO PONTEIRA COM ELÁSTICO, COM PONTEIRA, TAMANHO 1,50M

Total do Fornecedor: R\$ 600,0000

28.038.169/0001-50 - LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES - EPP**Item Descrição****Unidade de Fornecedor**
PAR

Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	R\$ 19,4980	R\$ 389,9600

1 INSTRUMENTO MUSICAL

Marca: JOGVIBRATOM**Fabricante:** JOGVIBRATOM**Modelo / Versão:** B3092**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Baqueta Lira Esfera 25cm - Nylon Branco COD M91

3 INSTRUMENTO MUSICAL

PAR

20 R\$ 34,3975 R\$ 687,9500

Marca: JOGVIBRATOM**Fabricante:** JOGVIBRATOM**Modelo / Versão:** B3097**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Baqueta para Quadriton Haste Alum 12mm COD M-03

4 INSTRUMENTO MUSICAL

PAR

60 R\$ 39,4245 R\$ 2.365,4700

Marca: LIVERPOOL**Fabricante:** LIVERPOOL**Modelo / Versão:** MT18**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Baqueta Ponta de Madeira para Surdo COD M-02

14 INSTRUMENTO MUSICAL

PAR

8 R\$ 308,7937 R\$ 2.470,3500

Marca: KREST**Fabricante:** KREST**Modelo / Versão:** LSERIES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prato Marching Band 14´´ (Par) C/ Alca COD M-092

15 INSTRUMENTO MUSICAL

PAR

8 R\$ 99,9925 R\$ 799,9400

Marca: ORION**Fabricante:** ORION**Modelo / Versão:** TWISTER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prato splash de 10´ Twister COD M-09

Total do Fornecedor: R\$ 6.713,6700

Valor Global da Ata: R\$ 111.373,3900



[Voltar](#)